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Área Experimental Florestal - AEF
Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Curitibanos
Município: Curitibanos, SC.

Localidade: Fazenda Forquilinha

Projeção Universal Transversa de Mercator
Datum Horizontal: SIRGAS 2000 - 22S

Uso do solo Área (ha)

¹

Estrada
Área de preservação permanente
Reserva legal
Floresta nativa
Bordadura

Área utilizada

Área utilizável
Bordadura
Outras

Total

9,2
3,4

19,3
31,9

Escala: 1:2.600

Área disponível


